
Discover the         platform!

Série Kreativních Laboratoří o integračních cestách pro 

cizince z třetích zemí (CTZ) prostřednictvím kultivace 

tvůrčího vyjádření skrze fotografii, divadlo, filmovou 

tvorbu a sociální ekonomiku. Kreativní laboratoře 

posílí dovednosti a kompetence CTZ a podpoří 

kreativní vyjádření jako způsob sociálního začlenění a 

integrace.

Odborníci, pedagogové a dobrovolníci pracující se žáky z třetích zemí budou 
při realizaci laboratoří tvořivosti využívat znalosti, dovednosti a metodiku 
získanou během online školení v praxi. 

VÝBĚR-V každé zemi bude vybráno 10 až 15 cizinců z třetích zemí 

prostřednictvím výzvy k účasti v Belgii, České republice, Řecku, 

Španělsku, Turecku a Spojeném království.

ŠKOLENÍ- Kreativní Laboratoře budou kombinací školení pro samouky 

a doplňkových školení v učebně. Online platforma bude obsahovat 

cvičení, materiály k vytisknutí, hry, krátké kvízy.

HODNOCENÍ- Po skončení kreativních laboratoří bude mezi účastníky 

rozeslán dotazník, ve kterém popíšou, jak využívají znalosti, 

dovednosti a hodnoty prezentované v kreativních laboratořích.

 V každé zemi se uskuteční závěrečná akce, na které budou 

představeny výsledky kreativních laboratoří.

Kreativní Laboratoře

Hlavní fáze Kreativních Laboratoří:

www.increate-project.eu


